ｾｰﾌﾃｨﾈｯﾄ保証４号利用時

[bookmark: _Hlk65691683]富山県融資制度　経営安定資金
[bookmark: _Hlk65693495]「緊急経営改善資金　令和６年能登半島地震対策特別措置」
利用申込書

令和　　年　　月　　日
富山県信用保証協会会長　殿
【申 込 者】

（住所）
                                          企 業 名
（商号）
                                          代表者名

　令和６年能登半島地震の影響により、標記の経営安定資金を利用したいので、下記の資料を添えて申し込みます。
　なお、本資金の利用申請にあたり、県融資制度の円滑な運営のために必要な範囲で、申込者の情報を県と市町村、取扱金融機関、富山県信用保証協会間で授受することについて、予め同意します。

記

１　中小企業信用保険法第２条第５項第４号の規定に基づく市町村長の認定書

２　信用保証委託申込書及び関係書類

３　富山県緊急経営改善資金実施計画書（緊急経営改善資金を利用する場合）

＜金融機関記入欄＞

上記資金の利用について協議します。

令和　　年　   月　   日
（金融機関名、支店長名）

融資（予定）日      年    月    日

（ 申請者 →　金融機関 → 保証協会 ）